UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHONG
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 764/QĐ-UBND  Đức Phong, ngày 02 tháng 6 năm 2022

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử Trưởng thôn

Lâm Thượng, Lâm Hạ, Văn Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHONG

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh 34/2007/PL-UBTVQH, ngày 06/4/2007 về thực hiện dân

chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBMTTQVN, ngày

17/04/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việc Nam

hướng dẫn thi hành các Điều 11, 14, 16, 22, 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ

ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội Vụ về hướng

dẫn về hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Hướng dẫn số 13/HD-SNV ngày 25/01/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi hướng dẫn Quy trình bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 146-CV/ĐU, ngày 30/5/2022 của Đảng ủy xã Đức Phong

về việc cho chủ trương bầu chức danh Trưởng thôn;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã tại Tờ trình số

06/TTr-VPTK, ngày 02/6/2022.

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố tổ chức ngày bầu cử Trưởng thôn Lâm Thượng, Lâm Hạ,

Văn Hà vào Chủ nhật, ngày 26/6/2022.

  Điều 2. Công chức Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và Ban

dân chính, Ban công tác Mặt trận thôn Lâm Thượng, Lâm Hạ, Văn Hà chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 2;

-TT. Đảng ủy xã;

-TT.HĐND xã;

-CT, các PCT.UBND xã;

-UBMTTQVN xã;
-Chi ủy Chi bộ thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ  TỊCH

                                                                                       Đinh Văn Bé

 2

		2022-06-14T08:49:36+0700